
EFTERÅR 2023 (+ januar 2024) 

OPERA 

TEATER 



30. august 2023 kl. 19:30 

AT DELE ET LIV 
– En komedie om os alle sammen 
Kulturmarkt og Det Kommende Teater 
Spilletid 1:00 

En historie om to menneskers fælles liv - fra det første møde, 
over kriser og sejre og helt almindelige tirsdage. Der kastes lys 
på vores måde at være sammen på, misforståelser, fortalelser 
og forventninger. Det er genkendeligt og morsomt og giver 
med garanti stof til samtaler. Forestillingen er unik i sin struktur 
og form. Publikum skaber forestillingen sammen med skue-
spillerne. Så rækkefølgen af scenerne skifter fra aften til aften. 

27. september 2023 kl. 19:30 

ILT 
Christian Bergman/Teater Next ApS 

 Spilletid 1:20 

Et kærestepar er i tvivl, om de skal have et barn eller ej. Tænker 
de for meget, kommer det aldrig til at ske, og tænker de sig ikke 
godt om, kan det måske få katastrofale følger. I hæsblæsende 
tempo veksler gnistrende dialog og afvæbnende humor med 
rørende indsigt i nogle af livets store spørgsmål. 
Et prisvindende og relevant stykke dramatik, som stiller spørgs-
mål til publikum om, hvordan man som verdensborger kan leve 
sit liv optimalt med god samvittighed og en tro på fremtiden. 

8. oktober 2023 kl. 18:00 

ROMÉO OG JULIE 
Charles Gounod 
Paris Opera 2023       Spilletid 3:35 

Vi starter sæsonen med Charles Gounods opera Roméo og Julie 
baseret på Shakespeares udødelige historie af samme navn. 
Handlingen er den smukke beretning om umulig kærlighed 
mellem to unge fra 2 familier, der har ligget i strid med 
hinanden så længe, nogen kan huske. Benjamin Bernheim 
synger partiet som Roméo og vores egen superstjerne Elsa 
Dreisig har rollen som den smukke Julie. 
Tilkøbt tallerken serveres i pausen mellem 3. og 4. akt. 

OPERA 

Pris: 125 kr. inkl. 1 glas vin/øl/vand 

Pris: 200 kr. inkl. 1 glas vin/øl/vand 

Pris: 125 kr. inkl. 1 glas vin/øl/vand 

TEATER - LIVE 

TEATER - LIVE 

TILKØB: 
tallerken m. 

ost og frugt 

85 kr. 



21. januar 2024 kl. 18:00 

IL TRITTICO 
Giacomo Puccini 
Saltzburg Festival 2022     Spilletid 4:00 inkl. 2 pauser 

Puccinis 3 enaktere Il Tabarro, Suor Angelica og Gianni Schicchi. 
Ved første øjekast ser der ikke ud til at være nogen forbindelse; 
deres fællesnævner er udelukkende menneskets sammen-
filtring i en skæbnesvanger skæbne, der kun undtagelsesvis 
synes at love et lykkeligt udfald af "livets eventyr". Den litau-
iske stjernesopran Asmik Grigorian udfører alle tre hovedroller, 
og formår dermed at sammenbinde de 3 værker. 
I de 2 pauser skænker vi vin/øl/vand. Tilkøbt tapas serveres i 1. 
pause og tilkøbt kage/dessert + kaffe serveres i 2. pause. 

Servering inden forestillingerne 

Kom gerne i god tid og få et glas vin før forestillingen i Biffens hyggelige café. Der kan købes 
øl, vin og vand til rimelige priser. Den inkluderede øl/vin/vand kan med fordel hentes før 
forestillingen. 
 

GLÆD JER TIL FORÅRET 2024 
Kultur i Biffen byder på både ballet, opera-koncert og opera-maraton i det nye år. Desuden 
har Odder Teater fundet yderligere to teaterforestillinger at sætte op i Biffens sal. Se titlerne 
på forårets forestillinger på bagsiden af dette program. 
Hvad er opera-maraton? 
Det er 6,5 time med 2 x operaer og frokost samt eftermiddagskaffe m. sødt. Pakken 
indeholder naturligvis stadig 1 glas vin/øl/vand og kan købes for kun 485 kr. 

3. december 2023 kl. 19:00 

SØVNGÆNGERSKEN 
Vincenzo Bellini 

Spilletid 2:20          Teatro La Fenice, Venedig 2014 

Uropført i Milano i 1831. I denne udgave er opsætningen omsat 
til et majestætisk bjergpanorama med svævebane, bus og en 
stor restaurant. Det er gammel vin på nye flasker - eller en 
gammel opera omsat til et alpint feriested i 1930’erne. Bellinis 
opera er bel canto med masser af virtuos sang. Sopranen Jessi-
ca Pratt løfter smukt arven efter store stjerner som Giuditta 
Pasta, Joan Sutherland og Maria Callas, når hun synger partiet 
som Amina i denne historie om forvikling og misforståelser. 
I pausen ml. 1. og 2. akt serveres 1 glas vin/øl/vand. 

OPERA 

Pris: 200 kr. inkl. 1 glas vin/øl/vand 

Pris: 200 kr. inkl. 1 glas vin/øl/vand 

OPERA 

TILKØB: 
tapas + 

kage/dessert 

130 kr. 



Biffen Odder • Rosensgade 10 • 8300 Odder 
Info og billetter: Tlf. 86 54 00 77 • www.biffen-odder.dk 

Ændringer i programmet forbeholdes 

Biffen ønsker at dyrke fællesskaber omkring mere end vores almindelige 
filmprogram og filmklubber. Vi ønsker at tilbyde vores publikum en kulturel 
diversitet, der bedst opnås ved at udbyde mange forskellige kulturelle oplevelser i 
vores dejlige biografsal. Vi håber, at I vil tage vel imod disse mange tilbud. 

Med venlig hilsen Biffen Odder 

Kultur i Biffen byder hvert halvår på i hvert fald to opera-forestillinger ude fra den 
store verden, vist på lærredet med Biffens gode billed-udstyr og biograflyd. 
Derudover udvælger og præsenterer Odder Teater 1-2 teaterforestillinger, der 
opsættes live på scenen i biograf-salen. Ved siden af disse faste tilbud, vil andre 
kulturelle oplevelser præsenteres i Biffen, eksempelvis operafortællinger, ballet 
og musik. 

Forestillingerne starter præcist 

På Biffens hjemmeside under filmklubber ligger mere information om Kultur i 
Biffen, her er det også muligt at tilmelde sig et nyhedsbrev, hvor hvert 
kulturtilbud vil blive præsenteret yderligere, når tiden nærmer sig for den 
pågældende forestilling. 

Scan QR-koden for direkte link til Kultur i Biffens side, hvor du kan 
tilmelde dig nyhedsbrevet 

BALLET 

OPERA-KONCERT 

OPERA 

OPERA 

TEATER - LIVE 

TEATER - LIVE 

11. februar 2024 kl. 15:00    SNEDRONNINGEN 

17. marts 2024 kl. 15:00             JONAS KAUFMANN 

25. maj 2024 kl. 11:00           ELEKTRA 

25. maj 2024 kl. 14:30              LAKMÉ 

3. april 2024 kl. 19:30   EN ANDERLEDES TEATERKONCERT 

14. maj 2024 kl. 19:30       ALLE GODE TING 

FORÅR 2024 


